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AKTVENDIM

E PANDEHURA: Arta Shahin Ismajli e lindur me dt. 26.12.1988 n& Mitrovice tani banon ne Vushtrri rr
“Gj. K. Skenderbeu” nr. 7, studente » € pa martuar, te kryer shkollen e mesme, gjendjen ekonomike te mire,
me pare jo e denuar.

ESHTE PERGJEGJES

Sepse ¢ pandehura Arta Ismajli zyrtgar i larte publik ne komunen e Vushtrris, e cila ka gene e obliguar
qe ta beje deklarimin e pasurise deri me datén 31.03.2012 per vitin paraprak, dhe ta njoftoj Agjencionin
kunder korrupsionit, mirepo e njejta nuk e ka permbushur obligimin ligjor te parapar me ligjin per deklarimin,
prejardhjen dhe kontrollimin e pasurise,

me cka ka bérg kundérvajtje mos deklarimj i pasurise nga 17 paragrafi 1 pika 1.1 t& Ligjit pér
deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin € pasurise te zyrtareve te larte public, dhe kontrollin e dhuratave per te
gjithe personat zyrtar.

dhe per kete:
DENOHET

Me gjobé né shum prej 1000 / njemije/ € & cilin gjobé e pandehura ka Per t€ pague né afatin prej 15
ditésh pasiqé ky aktvendim t& merr formén e preré né favor t& KGIK, nése gjobén e shqiptuar nuk e pagan ng

prej 30 ditésh duke llogaritur nga I5 € pér njé dite burge.

Konformé nenit 109 al. 2 t& LMK-&s e pandehura &shté e obliguar q€ n& emér t& paushallit gjyqésor t
paguaj shumén prej 5 € né afat t¢ njejt me gjobén,

Nga njé kopje t& kétij aktvendimi t& iu dérgohet t& pandehures dhe parashtruesit t& kérkesés.

Arsyetim

Agjencia Kunder Korrupcionit Prishtine ka parashtrue kérkesén nr. 01-2538/12 dt. 01.08.2012
pér inicimin e procedures kundérvajtése ndaj t& pandehures Arta Ismajli nga Vushtrria, pér kundérvajtje, neni
17 paragrafi 1 pika 1.1 Ligjit te cekur me larte.

Gjyqtari e inicioi procedurén pér kundérvajtje duke e marré ng pyetje te pandehuren me c’rast e njejta
kundervajtjen me te cilen e ngarkon kerkesa e Agjencise Kunder Korrupcion Prishtine e pranon por e njejta ne
tjen e saje shton se une nuk e kam bere deklarimin e pasurise sepse nje mandat me pare e kam bere
deklarimin dhe kam mendue se deklarimi i me parshem vlene edhe per kete mandat kurse nga AKK nuk kam
marre formular me shkrim per deklarimin e pasurise por ndoshta ne imelen time eshte dorguar ndonje
formular per deklarimin e pasurise por une nuk e kam vrejt dhe per arsyet e cekura me larte nuk e kam bere
deklarimin.

drejté e vértetoi giendjen faktike se e pandehura nuk e ka bere deklarimin e pasurise sige eshte parapar me



Me rastin e shqiptimit t& denimit giyqari i vlersoi t& gjitha rrethanat nga neni 7 & LMK-s dhe t&
pandehures ja shqiptoi kété denim duke liogarit se edhe me k&t i

Nga sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv,

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE VUS TaRt
dt. 23.10.2012 NS

KSHILLA JURIDIKE: Kundér kétij aktvendimi
kérkesés né afatin prej 8 ditésh pas marrjes s& kétij aktvers
Kundérvajtje né Prishting, p€rmes késaj gjykate.



